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Oława, dn. 23.03.2021r.  
ZOZ/DZP/PN/4/21                                  
 

Odpowiedzi na pytania II 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące 
przetargu nieograniczonego na: Dostawę odczynników i sprzętu laboratoryjnego I, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/4/21 
 
 

Pytanie nr 1 dot. Zadanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin od momenty otrzymania zamówienia a w przypadku 
dostaw pilnych do 48 godzin od momentu otrzymania zamówienia  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 2 dot. Zadanie nr 2 
Ze względu na specyfikę oferowanego produktu prosimy o możliwość dostarczenia towaru z terminem ważności 6 
miesięcy od daty dostawy.  

Zgodnie z wymaganiami dla Zadania nr 2 pod arkuszem asortymentowo – cenowym (pkt. 7) oferowany asortyment 

zostanie skalkulowany zgodnie ze sposobem pracy analizatora i w pełni zabezpieczy wykonanie ilości wykonywanych 

badań z uwzględnieniem trwałości odczynnika po otwarciu opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 3 dot. Zadanie nr 2 
Prosimy o wyrażenie zgody na poprawienie w zakresie Załącznika nr 9, dla Zadania nr 2 nagłówka tabeli w kolumnie D z: 
Ilość op. na 24 m-ce (szt) na: Ilość op. na 36 m-cy (szt) 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający poprawia oczywista omyłkę pisarską w Załączniku nr 9 dla Zadania nr 2 „Ilość” – winno 
być: „Ilość opakowań na 36 m-cy”  

 
 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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